
 
 

 

 

 

 

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

- Investimento 3.1: “Nuove competenze e nuovi linguaggi” della Missione 4 “Istruzione e 

ricerca” – DM65/2023 - GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI PARTECIPANTI ALL’AVVISO 

PROT. 2106 DEL 25/03/2024 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso prot. 2106 del 25/03/2024; 

Valutate le candidature pervenute; 

DECRETA 

La GRADUATORIA PROVVISORIA della selezione interna dei formatori e Tutor Intervento A e Tutor 

Intervento B Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione E Ricerca – Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 

– “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-34509 

CUP: F84D23006100006 

 
 

 
GRADUATORIA A 

RUOLO 

FORMATORE ESPERTO IN POSSESSO DI COMPETENZE 

DOCUMENTATE SULLE DISCIPLINE STEM 

PERCORSO 

PERCORSI DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER IL 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM, DIGITALE E DI 

INNOVAZIONE, FINALIZZATE ALLA PROMOZIONE DI PARI 

OPPORTUNITA’ DI GENERE 





 

 
  

NOME 
PUNTEGGIO 

DICHIARATO DAL/LA 
CANDIDATO/A 

PUNTEGGIO VALIDATO DALLA 
COMMISIONE 

1  

QUINTO CONCETTA 
 

26 
 

S. PRIMARIA 
 

26 

2  

DI GREGORIO RAFFAELLA 
 

32 
 

S. PRIMARIA 
 

32 

3  

SANSONNA MARZIA 
 

39 
 

S. PRIMARIA 
 

39 

4  

MERRA ELISABETTA 
 

31 
 

S. INFANZIA 
 

31 

5  

SGARRA ANNARITA 
 

25 
 

S. PRIMARIA 
 

25 

6  

MARZOCCA ROSANNA 
 

20 
 

S. PRIMARIA 
 

14 

 

 

GRADUATORIA B 

RUOLO 

TUTOR 

PERCORSO 

PERCORSI DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER IL 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM, DIGITALE E DI 

INNOVAZIONE, FINALIZZATE ALLA PROMOZIONE DI PARI 

OPPORTUNITA’ DI GENERE 

 
  

NOME 
PUNTEGGIO 

DICHIARATO DAL/LA 
CANDIDATO/A 

PUNTEGGIO VALIDATO DALLA 
COMMISIONE 

1  

DE NICOLO LUANA 
 

33 
 

S. PRIMARIA 
 

33 

2  

SOLDANO SABINA 
 

23 
 

S. PRIMARIA 
 

23 

3  

MERAFINA SIMONA 
 

22 
 

S. PRIMARIA 
 

22 

4  

TURSI DALILA 
 

20 
 

S. PRIMARIA 
 

20 



 

5  

INCHINGOLO ANNA MARIA 
 

20 S. INFANZIA 
 

20 

6  

IEVA CATERINA 
 

10 S. PRIMARIA 
 

10 

 

GRADUATORIA C 

RUOLO 

TUTOR 

PERCORSO 

PERCORSI DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER IL 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE LINGUISTICHE DEGLI STUDENTI 

 
  

NOME 
PUNTEGGIO 

DICHIARATO DAL/LA 
CANDIDATO/A 

PUNTEGGIO VALIDATO DALLA 
COMMISIONE 

1  

SDOLFO GIACOMINA 
 

28 
 

28 

2  

PIERRO ADDOLORATA 
 

15 
 

15 

 

 
Avverso al presente Decreto è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione dello stesso, nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’Istituzione Scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
Il presente Decreto viene pubblicato sul sito della scuola all’indirizzo www.cotugnoandria.edu.it 

 

Andria, 28/03/2024 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Filomena Cannone 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.cotugnoandria.edu.it/

		2024-03-28T17:50:09+0000
	CANNONE FILOMENA




